ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30.05.2016 г.
	№
	93

           182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 18.12.2015 г. № 202 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Пустошкинский район» «Обеспечение безопасности граждан на территории Пустошкинского района» на 2016 - 2018 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Пустошкинского района от 30.09.2015 г. № 146 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 18.12.2015 г. № 202 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Пустошкинский район» «Обеспечение безопасности граждан на территории Пустошкинского района» на 2016 - 2018 годы» (в редакции от 24.05.2016 г.) следующие изменения и дополнения:

1.1. В муниципальной программе муниципального образования «Пустошкинский район» «Обеспечение безопасности граждан на территории Пустошкинского района» на 2016 - 2018 годы (далее – Программа):

1.1.1. В разделе VII Программы таблицу «Сведения о целевых индикаторах муниципальной программы» дополнить подпунктами следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	отчетный год
	текущий год
	очередной год
	2017 г.

	год завершения действия программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«1.5.
	Количество повторных преступлений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ
	Ед.
	-
	0
	1
	0
	0

	1.6.
	Количество административных правонарушений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ
	Ед.
	-
	3
	1
	0
	0

	1.7.
	Количество трудоустроенных лиц, состоящих на учете в УИИ, находящихся в трудной жизненной ситуации
	Ед.
	-
	1
	2
	2
	2».

1.2. В приложение к Программе внести следующие изменения:

1.2.1. В паспорте подпрограммы строку «Целевые показатели (индикаторы) подпрограммы» дополнить пунктами следующего содержания:
«5. Количество повторных преступлений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ.

6. Количество административных правонарушений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ.
7. Количество трудоустроенных лиц, состоящих на учете в УИИ, находящихся в трудной жизненной ситуации.»;
1.2.2. В разделе подпрограммы «Сведения о составе и значениях целевых показателей подпрограммы»:

1.2.2.1. таблицу «Сведения о составе и значениях целевых показателей подпрограммы» дополнить пунктами следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование целевого
 показателя
	Ед.
изм.
	Значения целевых показателей

	отчетный год
	текущий год
	очередной год
	2017 г.
	год завершения действия программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«1.5.
	Количество повторных преступлений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ
	Ед.
	-
	0
	1
	0
	0

	1.6.
	Количество административных правонарушений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ
	Ед.
	-
	3
	1
	0
	0

	1.7.
	Количество трудоустроенных лиц, состоящих на учете в УИИ, находящихся в трудной жизненной ситуации
	Ед.
	-
	1
	2
	2
	2»;

1.2.2.2.  абзац «Результат реализации подпрограммы, ее эффективность представляются следующими значениями: » дополнить подпунктами следующего содержания:
«- количество повторных преступлений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ, - 0 ед.;

- количество административных правонарушений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ, - 0 ед.;
- количество трудоустроенных лиц, состоящих на учете в УИИ, находящихся в трудной жизненной ситуации, - 2 ед.»;
1.2.3. В разделе подпрограммы «Методика оценки эффективности подпрограммы» абзац «Результат реализации подпрограммы, ее эффективность оценивается  следующими значениями: » дополнить подпунктами следующего содержания:

«- количество повторных преступлений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ, - 0 ед.;

- количество административных правонарушений, совершенных лицами, состоящими на учете в УИИ, - 0 ед.;
- количество трудоустроенных лиц, состоящих на учете в УИИ, находящихся в трудной жизненной ситуации, - 2 ед.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети «Интернет».

Глава района                                                                                        Ю.В. Жуков